
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

123879 21/06/202407 02 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
ALEX ALVES FERREIRA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

1150
1435
92
663

19:30 20:04

03 01

20:19 20:49

04 01

07 02

148370 YANN BARBOSA SANTANA 25
148738 GEORGE GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 39
147378 JOÃO VITOR KOJI LAMBER 51
172646 GUSTAVO DE MELO CARVALHO 55
151678 LUCAS MORALES MARTINS 71
148702 IGOR MOREIRA BREDOF GOMES 79
144030 FELLYPE BANCATELLI 80
147138 HÉLIO MENDES NEVES 81
167399 GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA 82
147715 FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS 85
156961 RÔMULO GARCIA KOHAGURA 88
196344 RONALDO APARECIDO PRADO DE OLIVEIRA JUNIOR 90
144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 91 23:55
138119 CAIO MACEDO SILVA 97
163953 ERILSON RHUAN DA SILVA ALVES 99

51
81

55
99
55
88
99
55
79
39
25
71

71
79
90
82
80
85
90
80
55

82
80
25
85
88
55
97
79
39

85
91
97
71
91
82
99
88
82

xxxx
xxx

DANIEL DE SOUZA MAGALHAES248

RAFAEL DOBKE SAKANO6019
SERGIO VITORAZZI JUNIOR5711

FERNANDO LEITE DE SOUSA985

8501
02:33

9702
14:42

8203
16:35

9104
22:05

5505
30:20

9006
32:02

8807
35:15

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

201698 GUSTAVO WILLIANS ANDRADE DA SILVA 02
194380 MURILO BARBOSA PEDROSO DA SILVA 03
179441 PIETRO HENRIQUE DA SILVA MARCELINO 04
194409 GABRIEL DOS SANTOS LEITE 05 15:38
194408 EMANUEL FIRMINO DA SILVA 07
163927 KAUAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA 08
157238 PAULO VICTOR AURELIANO DOS SANTOS 09
161253 ANTONY MURILLO GERONIMO VERONICA 10
168321 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 11
183928 PAULO ALEXANDRE FLORENCIO GONÇALVES 16
194413 MATEUS HERBERT DE OLIVEIRA PERES 19

02
19

05
08
05
08
05

07
16
09
04
07
11
08
10
11

10
07
09
11
07
09
03

11
08
16
10
16
07
16
04

19:32 19:34

xxx
xx

0801

19:36

0902

37:30

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

AGOSTINHO FERNANDES5916

F
E

LI
P

E
 M

IR
A

N
D

A
 P

A
V

Ã
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

85
)

D
A

N
IE

L 
D

E
 S

O
U

Z
A

 M
A

G
A

LH
A

E
S

K
A

U
A

N
 D

O
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 O
LI

V
E

IR
A

 (
8)

R
O

D
O

LF
O

 IZ
ID

O
R

O
 Z

A
N

IN
 F

A
U

S
T

IN
O

BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

MIGUEL MOLITERNO  INACIO 9103

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA


