FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

123879 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 07 X 02 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA											RENA	21/06/2024				
OMPETIÇÃO:	io: Estadual												HORÁRI			TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20	DIVISÃO:	A1				SÉRI	E:					1º PER.	19:3		20:04
INÁSIO:							CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			2º PER. 3º PER.	20:1	19	20:49
	CHANGIO I REGIDERTE ORIO II						1		<u>uo . u</u>	u.o			PRORRO	3	1	
1150]	CONT	AGEM	
1435	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEX ALVES F		VOTO										1º PER.		03	x 01
663	92 CRONOMETRISTA: MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO 663 ANOTADOR: CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA												2º PER.			x 01
													3º PER.			X
													FINAL PRORROG			x 02 x
OUTDE HAH CD		ΓΛ											PENALTIS			x
REGISTRO	SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA D JOGADORES			Nº AMAR VERM			SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
148370	YANN BARBOSA SANTANA			25	Allak		51 55 71 82 85				Х	Х				
148738	GEORGE GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS	3		39			81	99	79	80	91	х	X	X	IDO.	
147378 172646	JOÃO VITOR KOJI LAMBER GUSTAVO DE MELO CARVALHO			51 55				55 88	90 82	25 85	97 71	1	PEDIDO PER.	DE TEM	2º PE	-R
151678	LUCAS MORALES MARTINS			71				99	80	88	91		T LIK.			-11.
148702	IGOR MOREIRA BREDOF GOMES		-	79				55	85	55	82					
144030	FELLYPE BANCATELLI			80				79	90	97	99					
147138 167399	HÉLIO MENDES NEVES GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA			81 82				39 25	80 55	79 39	88 82		(82)			
147715	FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS			85				71	- 00	- 00	02		SO.			
156961	RÔMULO GARCIA KOHAGURA			88									ANT			
196344	RONALDO APARECIDO PRADO DE OLIVEIRA ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO			90 91	23:55				1				SS			AES
144027 138119	CAIO MACEDO SILVA)		97	23:55				1				90			Ė.
163953	ERILSON RHUAN DA SILVA ALVES			99									CAPITÃO: FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS (86)			ĀĞ
248	Técnico: DANIEL DE SOUZA MAGALHAES												A PA			A
	Massagista:												ND/			OUZ
6019	Preparador Fisico: RAFAEL DOBKE SAKAN								ļ				 IRA			. w
5711 985	Médico/Fisioterapeuta: SERGIO VITORAZ Auxiliar Técnico: FERNANDO LEITE DE SO								1				rão ĕ⊳			2 L
903	Auxiliar recilico: TENNANDO LETTE DE 30	-03A				l l			l .		l		CAPITÃO: FELIPE M			TÉCNICO: DANIEL DE SOUZA MAGALHAES
													0 ц			- 0
01 85 02 9	97 03 82 04 91 05 55 06 90 07	88 08 09	1	0	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
02:33 14:42	. 16:35 22:05 30:20 32:02 35:15	5														
	,															
	ST. FAMÍLIA/FADENP LORENA															
REGISTRO	JOGADORES			No	AMAR	VERM			STITUI					JLATIVA	AS	
201698 194380	GUSTAVO WILLIANS ANDRADE DA SILVA MURILO BARBOSA PEDROSO DA SILVA			02 03			02 19	05 08	07 16	10 07	11 08	X X	X	Х		
179441	PIETRO HENRIQUE DA SILVA MARCELINO			04			10	05	09	09	16			DE TEM		1
194409	GABRIEL DOS SANTOS LEITE			05	15:38			08	04	11	10	1	° PER.		2º P	ER.
194408 163927	EMANUEL FIRMINO DA SILVA KAUAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA			07 08				05	07 11	07 09	16 07	1	9:32		19:34	1
157238	PAULO VICTOR AURELIANO DOS SANTOS			09					08	03	16					
161253	ANTONY MURILLO GERONIMO VERONICA			10					10		04					
168321	GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIR			11					11							
183928	PAULO ALEXANDRE FLORENCIO GONÇALV MATEUS HERBERT DE OLIVEIRA PERES	ES		16 19									A (8			2
	WINTEGOTIER DE CEIVEIRONT ENCO			- 10									E E			TSU
194413													JLIV			FAL
									_				~	Ī		Z
													2			
194413	Tácnico: RODOLFO IZIDORO ZANIN FALIST	INO											MENTC			Z Z
194413 5588	Técnico: RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUST Massagista: AGOSTINHO FERNANDES	INO											SCIMENTC			ORO ZA
194413	Técnico: RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUST Massagista: AGOSTINHO FERNANDES Preparador Físico:	INO											NASCIMENTC			IZIDORO ZA
194413 5588	Massagista: AGOSTINHO FERNANDES	INO											40: I DO NASCIMENTC			c o: .FO IZIDORO ZA
194413 5588	Massagista: AGOSTINHO FERNANDES Preparador Fisico:	INO											PITÃO: UAN DO NASCIMENTC			CNICO: DOLFO IZIDORO ZA
194413 5588	Massagista: AGOSTINHO FERNANDES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	INO											CAPITÃO: KAUAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA (8)			TÉCNICO: RODOLFO IZIDORO ZA
194413 5588 5916	Massagista: AGOSTINHO FERNANDES Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:													40	Lock	
194413 5588 5916 01 08 02 0	Massagista: AGOSTINHO FERNANDES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	INO 08 09		0	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: KAUAN DO NASCIMENTC	19	20	TÉCNICO: RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO
194413 5588 5916	Massagista: AGOSTINHO FERNANDES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:			0	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
194413 5588 5916 01 08 02 0	Massagista: AGOSTINHO FERNANDES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:					12			14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7973

REGISTRO: 9103

REPRESENTANTE: BRUNO VINICIUS VANÇO

EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

EQUIPE: INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

REPRESENTANTE: MIGUEL MOLITERNO INACIO